Постановление Исполнительного комитета города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан № 71 от 30.05.2022 года
«О временном ограничении движения

транспортных средств по автомобильным

дорогам общего пользования местного

значения города Заинска»
В связи с выполнением работ по замене магистральных трубопроводов тепловой сети, в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Законом Республики Татарстан от 03.08.2009 № 43-ЗРТ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности на территории Республики Татарстан», Постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 31.05.2013 № 372 «Об утверждении Порядка осуществления временного ограничения или временного прекращения движения транспортных средств по автомобильным дорогам регионального или межмуниципального, местного значения», руководствуясь Уставом города Заинска Заинского муниципального района, Исполнительный комитет города Заинска Заинского муниципального района Республики Татарстан
постановляет:

1. Ввести с 04 июля 2022 года с 08.00 часов по 05 июля 2022 года до 08.00 часов временное ограничение движения транспортных средств по автомобильным дорогам общего пользования местного значения города Заинска по автодороге по ул. Казанская и внутридворовой дороге по пр.Победы 1/16, в связи с восстановлением бетонного основания демонтированных участков автодорог после завершения капитального ремонта тепловых сетей.

2. Рекомендовать Отделу МВД России по Заинскому району оказать содействие в обеспечении безопасности граждан, общественного порядка, дорожного движения в период проведения работ.
3. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке в средствах массовой информации и на официальных сайтах Министерства транспорта и дорожного хозяйства Республики Татарстан, Заинского муниципального района.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Руководитель

Исполнительного комитета                                                             А.В.Чапков
О.В. Федоткина

3 37 37